
 

 
Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 4º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas 

Fone: (82) 3315-2500 l Fax: (82) 3315-2501 l Ouvidoria: 0800 284 0429 l Cep 57.020-050 l CNPJ 04.730.141/0001-10 

 

 
 
 

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços 

Públicos do Estado de Alagoas 
 
 

 DECRETO Nº 68.464, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2019.  
O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições, RESOLVE 
conceder exoneração a ROSILENE MARIA MACÁRIO DOS SANTOS, CPF nº 382.192.634-15, 
do cargo, de provimento em comissão, de Gerente Executivo de Planejamento, Orçamento, 
Finanças e Contabilidade, Nível GER, da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de 
Alagoas - ARSAL, do Serviço Civil do Poder Executivo.  
PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 5 de dezembro de 2019, 203º da 
Emancipação Política e 131º da República.  

JOSÉ RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO  
Governador 

JORNAL DIA MÊS ANO PAG 

 
DIÁRIO OFICIAL 
 

 
06 

 
DEZEMBRO 

 
2019 

 
65 


